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Ministre des Aftaires indiennes et
du Nord canadien et interlocuteur fédéral

aupres des Métis et des Indiens non inscrits

Ottawa, Canada K1A 0H4

Minister of Indian Affairs and
Northern Development and Federal Interlocutor
for Métis and Non-Status Indians

Shuswap Indian Band
Expenditure By-law Annual Budget 2007

I,a..

I, the Minister of Indian Affairs and Northern Development, HEREBY

APPROVE, pursuant to section 83 of the Indian Act, the following by

law made by the Shuswap Indian Band, in the Province of British

Columbia, at a meeting held on the 24th day of April 2007.

Dated at Ottawa, Ontario this day of 2007.



SHUSWAP INDIAN BAND

Expenditure By-law No.07-TX-02

WHEREAS:

The Shuswap Indian Band Expenditure By-law No. 2005-01 was passed by Chief
and Council in the best interest of the Band, as a by-law in accordance with
section 83(2) of the Indian Act for the purpose of the expenditure of momes
collected by the Shuswap Indian Band pursuant to Shuswap Indian Band
Assessment and Taxation By-laws as approved by the Minister, in
accordance with section 83(1) of the Indian Act; and

WHEREAS:

Pursuant to Section 3.2 of the Shuswap Indian Band Taxation Expenditure By-law
2005-01, on or before March 30 of each Fiscal Year, the Shuswap Indian Band
Council will prepare the Annual Budget as a schedule to the enacted Expenditure
By-law; and

NOW THEREFORE BE IT RESOLVED THAT:

The Shuswap Indian Band Council enacts the following amending by-law.

SHORT TITLE

This amending bylaw may be cited as the Expenditure By-law Annual Budget 2007.

That the following Schedule “A”, Property Tax Budget, shall be added to the Shuswap
Indian Band Taxation Expenditure By-law No. 2005-01.

PASSED AND APPROVED by the Shuswap Indian Band Council at a duly convened
meeting of the Shuswap Indian Band Council held at the Shuswap Indian Band
Administration Office, Invermere, British Columbia, and this day of
J 2007.

A- /

Chief Paul Sam
J

F AØJ

Councillor Alice Saffi - Councillor C ans a Stevens



SHUSWAP INDIAN BAND
EXPENDITURE BY-LAW
2007 TAXATION YEAR

Property Tax Budget

Schedule “A”

REVENUE:

Net Property Tax Revenue $524,000
Interest / Penalties - 9,000

Total Tax Related Revenue $515,000

EXPENDITURES:

Regional District East Kootenay $ 40,000
BC Assessment Authority $ 9,200
Legal / Consultants $ 40,000
Building I Administration $ 44,900
Surveyor of Taxes $ 47,500
Management Staff $ 35,000
Travel I Conferences / Training $ 15,000
Home Owners Grant $ 32,000
Bad Debt CPR $ 39,000
Street Lighting Black Forest Heights $ 8,000
Snow Removal, Sanding and Cleaning $ 12,000
Fire Protection $ 7,000
Chief and Council Honorariums $ 35,000
General Reserve Fund $ 51,500
Sewer Capital Reserve Fund $ 30,400
Development Costs Fund $ 26,000
Contingency Fund $ 51,500

$524,000

Other Revenues - Penalties I Interest $ -9,000

Net Dollars to Be Raised $515,000


